
Verksamheterna får i budgeten 170 miljoner kronor 
mer än förra året. Kommunalskatten ligger kvar 
på 16,60 kronor per intjänad hundralapp. Budg-
eten tar noga hänsyn till konjunkturen och läget i 
omvärlden.

Kommunfullmäktige beslutade om budget och 
verksamhetsplan den 18 november.

– Det är med stolthet som vi nu kan säga att 
vi har en ny budget för Österåkers kommun där 
vi tar ett ansvar för helheten och långsiktigheten. 
Kommunens kärnområden skola, omsorg och vård 
är fortsatt prioriterade och har fått sällskap av en för 
oss ofrivillig, men nödvändig, fjärde pelare – nämli-
gen säkerhet och trygghet, säger Michaela Fletcher 
(M), Kommunstyrelsens ordförande.

En ny simhall ska anläggas inom den kommande 
tioårsperioden och utredningsbudgeten för att 
förverkliga detta förstärks.

FÖRSKOL A OCH SKOL A
Utbildningsområdet får en resursförstärkning 
med 55 miljoner kronor. Skolpengen höjs och 
skärgårdsstödet utökas för att skapa bättre 
förutsättningar för en likvärdig förskola och skola i 
skärgården.

För att uppmuntra ungas företagande ska  
Utbildningsnämnden utreda möjligheterna att 
införa arbetsmarknadskunskap och entreprenörskap 
på schemat i grundskolan. 

Kommunstyrelsen ska också utreda behovet 
av studentbostäder i Österåker i samverkan med 
närliggande högskolor och universitet.

TRYGGHET OCH SÄKERHET
Stor tyngd ges åt arbetet med att öka tryggheten och 
säkerheten för invånare, brukare och besökare. Vi 
prioriterar arbetet mot organiserad brottslighet och 
välfärdsbrott. En ny funktion ska leda och samord-
na kommunens arbete med välfärdsbrott.

En särskild pott avsätts för insatser inom skolan 
för unga som riskerar att dras in i organiserad 
brottslighet. Socialtjänsten får medel för kompetens- 
utveckling inom området och extra medel tillförs för 
bevakningstjänster.

Miljö- och hälsoskyddsnämnden får ett tillskott 
för att motverka organiserad brottslighet inom 
avfallshantering. Dessutom inrättas en ny tjänst för 
informationssäkerhet.

LEVANDE SK ÄRGÅRD
Tillgängligheten till Österåkers skärgård ska öka. 
En handlingsplan tas fram utifrån det tematiska 
tillägget till översiktsplanen om kust och skärgård. 
Viktiga transportsamband och kopplingar mellan 
skärgård och fastland ska utredas vidare.

Trafikverket har i samverkan med kommunen 
tagit fram en studie över trafikrelaterade åtgärder 
för Ljusterö. En handlingsplan för detta tas fram 
under 2025.

Fritidsgården Idéverkstan på Ljusterö får resurs-
er att fortsätta sin verksamhet för unga. Arbetet för 
en idrottsplats på Ljusterö fortsätter.

Läs mer på österåker.se/budget2025.

TRYGGHET OCH SÄKERHET VIKTIG INGREDIENS 
I KOMMUNENS BUDGET FÖR 2025
Österåkers kommun har en ny budget för 2025 med plan för 2026–2027. Den 
fokuserar på en stark och effektiv ekonomi. En extra vikt läggs på barn och unga samt 
trygghet och säkerhet. Kommunalskatten ändras inte.

Med hänsyn till rådande omvärldsläge 
och med fokus på framtiden lade den 
styrande majoriteten i Österåker 
(Moderaterna, Liberalerna, Center-
partiet och Kristdemokraterna) fram 
årets budget till kommunfullmäktige 
för att antas den 18 november.

Vi prioriterar välfärdens 
kärnområden, såsom vård, skola 
och omsorg, vilket även genomsyrar 
nästa års budget. Nu har vi även lagt 
till ett fjärde område till kommunens 
grundläggande uppgifter – säkerhet och 
trygghet. Här ligger tonvikten på det 
brottsförebyggande arbetet och den 
civila beredskapen. Vi har redan kommit 
långt med detta arbete i vår kommun.

För oss i majoriteten är det viktigt 
att inte spendera för mycket under 
högkonjunktur för att sedan behöva göra 
drastiska nedskärningar under lågkon-
junktur. Detta ger oss en stabil ekonomi 
utan behov av drastiska nedskärningar 
i verksamheten. Det ger trygghet för 
skattebetalarna, de som använder våra 
välfärdstjänster och våra medarbetare.

Vi förstärker verksamheterna med 
170 miljoner kronor mer i 2025 års budget 
jämfört med innevarande år. Skola och 
förskola får 55 miljoner kronor mer. 
Skolpengen höjs med mellan 2,8 procent 
och 3,5 procent. Kommunalskatten blir 
oförändrad på 16:60 kronor per intjänad 
hundralapp. Det är med god marginal 
Sveriges lägsta kommunalskatt. En 
Österåkersbo som tjänar 30 000 kronor 
per månad får behålla nästan 12 000 
kronor mer per år i Österåker jämfört 
med genomsnittskommunen i landet.

Nu närmar sig jul- och nyårsfirandet. 
En traditionsrik tid med gemenskap 
och värme. Jag hoppas att du får en 
riktigt god jul och ett gott nytt år!

GOD JUL OCH GOT T NY T T ÅR!
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ÖSTERÅKER VILL FÖRBÄT TRA 
UNGAS HÄLSA OCH VÄLMÅENDE
Österåkers kommun vill bidra till att 
skapa bättre förutsättningar för barn och 
unga att leva ett aktivt och hälsosamt liv. 
Som ett led i det har Kommunfullmäktige 
beslutat att Österåker ska ansöka om 
att bli en Pep kommun i samarbete 
med organisationen Generation Pep. 

Många barn och unga rör sig 
för lite och är stillasittande en stor 
del av sin tid. Flickor rör sig mindre 
än pojkar. Många äter för lite av 
det de behöver för att må bra. 

För lite fysisk aktivitet och 
ohälsosamma matvanor ökar risken 
för både psykisk och fysisk ohälsa. 

– Vi vill genom samarbetet med 
Generation Pep arbeta för att vända 
utvecklingen och arbeta för att våra barn 
och unga får rätt förutsättningar för att må 
bra. Det är också en del av vårt arbete för 
social hållbarhet, säger Michaela Fletcher 
(M), Kommunstyrelsens ordförande.

NYA MÅL FÖR ÖSTERÅKERS 
BOSTÄDER
Österåkers kommun vill säkerställa att 
det finns bostäder för livets alla skeden. 

Därför har vi tagit fram nya riktlinjer 
som ligger till grund för kommunens 
planering av nya bostäder och bostadsom-
råden. Det gör att vi kan växa hållbart 
och i takt med hur kommunen utvecklas.

Bostadsförsörjning handlar om att 
skapa förutsättningar och bostäder för 
alla. Österåkers kommuns riktlinjer för 
bostadsförsörjning är vägledande, bland 
annat i arbetet med utvecklingen av 
bostadsbeståndet i kommunen. Ta del av 
de nya riktlinjerna på österåker.se. 

BROT TSLIGHETEN HAR MINSKAT
Brottsligheten i Österåker har minskat 
över tid och kommunen har ett lågt 
antal anmälda brott jämfört med 
riket och kommunerna i länet. 

Samtidigt har känslan av trygghet 
ökat bland Österkersborna. Det 
visar en fördjupad lägesbild av 
brottsligheten i kommunen. 

–  Den minskade brottsligheten och 
den ökade tryggheten är ett kvitto på vårt 
långsiktiga och systematiska arbete, men 
vi nöjer oss inte med det utan förstärker 
arbetet ytterligare i den nya budgeten 
för år 2025, säger Michaela Fletcher 
(M), Kommunstyrelsens ordförande.

I samband med lägesbilden har en ny 
åtgärdsplan tagits fram för kommunens 
fortsatta arbete med att förebygga 
brott och öka tryggheten. Läs 
mer om den på österåker.se.

         Michaela Fletcher

MICHAEL A FLE TCHER (M), 
KOMMUNS T YRELSENS ORDFÖR ANDE 

...så många miljonor kronor får  
utbildning i resursförstärkning. 

Skolpengen höjs och skärgårdsstödet 
utökas för en likvärdig förskola och 

skola i skärgården.

55
MICHAELA FLETCHER, 

KOMMUNSTYRELSENS ORDFÖRANDE (M)

Det är med stolthet som vi nu 
kan säga att vi har en ny budget 
för Österåkers kommun där vi 
tar ett ansvar för helheten och 

långsiktigheten.
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Måndagen den 9 december hölls ett sammanträde i Kommunfull-
mäktige. Här är ett urval av de beslutsärenden som behandlades. 
Du kan ta del av alla handlingar och se sammanträdet i direktsänd-
ning eller i efterhand på österåker.se/kommunfullmäktige.
 

NÖDVAT TENPLAN FÖR ÖSTERÅKERS KOMMUN
En säker vattenförsörjning är avgörande för ett väl fungerande 
samhälle. Smitta, kontaminering, elavbrott och större vattenläckor 
kan leda till att invånarna blir helt utan rent vatten. Samhället blir 
mycket sårbart utan tillgång till rent vatten och bristen på rent vatten 
kan leda till hälso- och produktionsproblem.

Nödvatten är dricksvatten som distribueras till konsumenter via 
olika former av behållare i stället för genom ledningsnätet. Nödvat-
tenplanen beskriver hur Österåkers kommun ska organisera och 
distribuera nödvatten, samt vilka abonnenter som prioriteras inom 

 POLITISKA BESLUT I KOMMUNFULLMÄKTIGE 

Trots att resultaten för elever som gick ut 
årskurs nio som helhet sjönk i hela Sverige 
under läsåret 2023/2024, har niondeklassarna 
i Österåkers skolor fortsatt att prestera över 
genomsnittet. Även eleverna i årskurs sex 
visar på goda resultat och är särskilt starka i 
matematik.

– Kommunen har under lång tid valt 
att prioritera resursförstärkningar inom 
utbildningsområdet. Det långsiktiga fokuset 
på förskola och skola har, både genom ökade 
resurser och olika utvecklingsinsatser, som vi nu 
ser också givit resultat, säger Hampe Klein (M), 
ordförande i Utbildningsnämnden.

MÅLMEDVETET ARBETE
Andelen elever i årskurs nio i Österåkers 
kommunala skolor som uppnår kunskaps- 
kraven i alla ämnen ligger till exempel över 
snittet för andra kommuner. Österåker ligger 
också bland de bästa kommunerna i Sverige 
när det gäller meritvärde och andel behöriga 
till yrkesprogram.

Ann Bisenius och Joakim Östling, skolchefer 
i Österåkers kommun, säger att de goda 
resultaten i Österåker är resultatet av ett 
målmedvetet och systematiskt arbete.

– Det här är ett lagarbete som vi har gjort 
tillsammans med alla våra engagerade lärare, 
rektorer och andra medarbetare i skolorna 
som varje dag arbetar för elevernas bästa, 
säger Ann Bisenius och Joakim Östling. Vi är 
mycket stolta över det hårda och målmedvet-
na arbete som medarbetare och elever gör 
varje dag ute i våra skolor.

FLERA VIK TIGA FAKTORER BAKOM 
ÖSTERÅKERS UT VECKLING
De lyfter fram två viktiga faktorer som har 
bidragit till utvecklingen i Österåker. Det 
handlar dels om en långsiktig prioritering av 
flera olika nätverk och utvecklingsgrupper 
där skolor kan lära av varandra, dels om en 
långsiktig satsning på ett språk- och kunskaps- 
utvecklande arbetssätt (SKUA) från förskola 
hela vägen till gymnasiet.

Att ha ett utvecklat språk är en förutsät-
tning för att kunna ta till sig och skapa ny 
kunskap. Genom att använda språk och skrift-
språk i många olika sammanhang utvecklar 
eleverna vardagsspråk och skolspråk samtidigt 
som de lär sig ämnesinnehåll. SKUA och de 
olika nätverken syftar till att ge våra skolor 
stöd till hur deras undervisning kan utvecklas 
ytterligare.

Ytterligare en faktor är ett målinriktat 
arbete för att öka andelen behöriga 
lärare. Här ligger Österåkers kommunala 
grundskolor i dag över rikssnittet.

FORTSAT T STARKA 
RESULTAT FÖR ELEVERNA I 
ÖSTERÅKERS KOMMUNALA 
GRUNDSKOLOR
Eleverna i årskurs nio i Österåkers 
kommunala skolor har starkare 
resultat än elever i andra kom-
munala skolor, både i Sverige 
som helhet och i länet. Det visar 
ny statistik från Sveriges kom-
muner och regioner (SKR).
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Har du ett barn ssom börjar i förskoleklass till 
hösten 2025? Eller ett barn som går i årskurs 
3 eller årskurs 6 i en skola som inte har 
automatisk överflyttning till annan skola inför 
nästa läsår? Då är det viktigt att du deltar i 
skolvalet för att öka dina chanser att få den 
skolplacering du önskar.

SÖK UPP TILL TRE SKOLOR  
VIA VÅR E-TJÄNST
I vår e-tjänst Skolval på österåker.se/skolval 
kan du söka till de kommunala skolorna i 
Österåker. Där kan du också ange om ditt 
barn har antagits till en fristående skola i 
kommunen. 

Fristående skolor har egna köer och 
antagningskriterier. Om du vill söka till en 
fristående skola för ditt barn tar du därför 
kontakt med skolan direkt.

PLACERING
Resultatet av skolvalet visas i e-tjänsten 
Skolval när det är klart. Har du fyllt i din 
e-postadress vid ansökan får du en notis när 
du kan ta del av resultatet.

VÄLKOMMEN PÅ BESÖK I SKOLORNA 
INFÖR SKOLVALET
Grundskolorna bjuder in till öppna informa-
tionsmöten där du får chans att möta lärare 
och personal på skolan. De berättar om 
sin verksamhet och kan svara på frågor om 
respektive skola. 

Genom att delta i skolvalet ökar chansen till den placering du önskar 
för ditt barn. Du är inte automatiskt berättigad till plats på din 
närmaste kommunala skola. Därför är det viktigt att delta i skolvalet. 
Skolvalet är öppet 1–15 februari 2025. 

Ditt aktiva skolval är viktigt! 

Mer information om skolvalet, 
öppet hus, ansökan till fritidshem 

och skolskjuts finns på österåker.se/
skolval eller via QR-koden. 

Tips!
Ansök om vilken skola  Ansök om vilken skola  

du vill att ditt barn ska gå i. Vi du vill att ditt barn ska gå i. Vi 
rekommenderar att söka upp till rekommenderar att söka upp till 

tre skolor. Du gör ansökan på  tre skolor. Du gör ansökan på  
österåker.se/skolval. österåker.se/skolval. 

I Österåkers kommun finns ett brett utbud 
av förskoleklasser och grundskolor. Det 
finns skolor i både kommunal och fristående 
regi och med olika inriktningar. Det finns 
18 grundskolor varav 12 är kommunala och 
6 är fristående. Mer information om våra 
skolor hittar du på österåker.se/grundskola.

VÄL J MELLAN 
17 GRUNDSKOLOR

Ljusterö skola F-9

Margretelundsskolan F-6

Roslags-Kulla skola F-6

Rydbo skola F-3

Röllingbyskolan F-6

Sjökarbyskolan F-6, anpassad grundskola 1-6

Skärgårdsstadsskolan F-9

Solskiftesskolan 4-9, anpassad grundskola 1-9

Söraskolan F-9 , anpassad grundskola 1-3

Tråsättraskolan 4-9

Åkerstorpsskolan F-3

Österskärsskolan F-6

KOMMUNALA GRUNDSKOLOR 

Akers friskola F-9

Fredsborgskolan F-9

Helleborusskolan F-6 resursskola

Robinson Valsjön F-6

Rydbo friskola F-5

Engelska Skolan F-7

FRISTÅENDE SKOLOR

samhällsviktiga verksamheter. Planen tydliggör också ansvarsför-
delningen mellan Österåkersvatten och Österåkers kommun, samt 
andra involverade aktörer.

Planen gäller för kunder inom Österåkersvattens verksam-
hetsområde och ska tillämpas av både Österåkersvatten och 
kommunen. Den ska kontrolleras årligen.

Dessutom behandlades ett antal valärenden. Mer information om resultatet för Österåkers 
kommunala skolor och länk till all statistik i 
statistikdatabasen Kolada finns på österåker.se. 
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Nu placerar vi ut reflexfigurer i 
centrala Åkersberga för att uppmärk-
samma trafikanter på att hålla nere 
hastigheten och öka säkerheten för 
dig som går.

Varje år dör mellan 30 och 40 fot-
gängare i trafiken i Sverige. De flesta 
mörkerolyckor där gående dödas eller 
skadas sker i tättbebyggda områden 
där gatubelysningen är tänd. 

Med reflex syns du på ungefär 
125 meters håll i mörker när du 
möter en bil med påslaget halvljus. 
Utan reflex syns du bara på 20–30 
meters avstånd.

– En av de två platserna där du 
kommer att hitta reflexfigurerna är 
vid ett övergångsställe intill Söra 
Kvarter utmed Margretelundsvä-
gen. Det ska bli spännande att se 
vilken effekt de ger eftersom vi är 
först i Norden att prova, säger Tim 
Laurell, trafikplanerare i Österåk-
ers kommun.

MÖT REFLEXFIGUREN SOM 
HJÄLPER TILL AT T SKYDDA 
DIG SOM GÅR I MÖRKRET!

ELEVER OCH UNGA KVINNOR 
ERBJUDS GRATIS VACCIN FÖR 
AT T SKYDDA SIG MOT CANCER
Kunskapen om kopplingen mellan 
cancer och virus i könsorganen är 
låg hos elever och unga. Det här 
vill Österåkers skolsköterskor och 
Åkersberga Barnmorskemottagning 
ändra på genom samtal med elever 
och unga vuxna.

– Vi pratar med alla elever i 
årskurs 5 om virus i könsorganen och 
hur de i sin tur kan orsaka cancer. 
Men vi vill också att de ska veta att 
de kan skydda sig och att det bästa 
skyddet är vaccin före sexuell debut, 
säger Marika Trautmann Ångman, 
skolsköterska på Röllingbyskolan.

Alla elever i Österåkers kom-
munala skolor erbjuds kostnadsfri 
vaccinering mot HPV när de går 
i årskurs 5. Vaccineringen sker då 
under skoltid och utförs av skolsköter-
skan på respektive skola. Läs mer på 
österåker.se.

VÄLKOMMEN AT T PROMENERA 
OCH SPELA BOULE I 
ÖSTERÅKERS MULTIARENA! 
Visste du att du kan ta din prome-
nad eller spela boule i Österåkers 
multiarena? Som senior är du lite 
extra välkommen!

Bästa tid att komma hit är dag-
tid under vardagar. Löparbanan 
finns på övervåningen och går runt 
hallen Ljusterö. Boulebanan finns 
på entréplan vid arenans café. 
Varför inte avsluta ditt besök med 
en fika efteråt! 

Du behöver inte boka, men om 
en förening behöver löparbanan 
eller boulebanan har de företräde. 
Du kan ringa innan för att säker-
ställa att det är ledigt. Läs mer om 
att promenera i multiarenan på 
österåker.se/multiarenan. 

AT T TÄNKA PÅ VID ELDNING INOMHUS
När vinterkylan kommer är det många som eldar i sina kaminer 
och spisar. När du eldar uppstår rök som är farlig för hälsan och 
miljön. Här är några tips om hur du kan minska utsläppen av hälso-
farlig rök i ditt bostadsområde när du eldar: Veden ska ha torkat 
under tak i minst ett år. Elda med god lufttillförsel. Elda inte sopor 
och avfall. För fler tips se österåker.se.

50
...så många kilometer i timmen är nya has-
tighetsbegränsningen på väg 276 vid kors-
ningen med vägen till Skärgårdsstad och 
Kvisslingbyvägen. Hastighetssänkningen 
har införts för att öka trafiksäkerheten 

och framkomligheten.

REGLER FÖR F YRVERKERIER
I Österåker får du använda fyrverkerier och andra 
pyrotekniska varor mellan klockan 23.30 på nyår-
safton till klockan 00.30 på nyårsdagen. Alla andra 
tider krävs tillstånd. Runt kommunens äldreboenden 
och vid Alceahuset i Åkersberga är det alltid förbjudet 
att använda fyrverkerier. Tänk på att  fyrverkerier 
kan orsaka skada och vara skrämmande för såväl 
människor som djur. Läs mer i kommunens allmänna 
lokala ordningsföreskrifter på österåker.se.

ÖKAD SÄKERHET I ÅRETS JULHANDEL
Det kan vara trångt och stressigt i julhandeln, vilket gynnar ficktjuvar och bedragare. Kommunen 
arbetar aktivt i samverkan med andra aktörer i samhället för att öka säkerheten under julhandeln.  
Till exempel ökar polisen sin närvaro i centrum och vid handelsplatser under juletid. Polisen uppma-
nar dig att vara extra vaksam när du parkerar din bil. Ofta kan tjuvar använda så kallade störsändare 
som gör att du som bilägare tror att du låser din bil. Kontrollera att bilen är ordentligt låst genom att 
dra i handtaget. Helst ska du inte lämna något av värde i din bil.

NU KAN ALLA ÖSTERÅKERSBOR  
ANVÄNDA KOMMUNENS BILPOOL
Har du behov av bil under kvällar och helger? Då finns nu 
möjlighet att använda kommunens bilpool som vi har i samarbete 
med företaget Bilpoolen.nu. Två av elbilarna kan du som 
Österåkersbo boka utanför kontorstid. Under dagtid på vardagar 
används bilarna av kommunens medarbetare. Genom att ge dig 
som bor i Österåker tillgång till kommunens bilpool kan vi använda 
våra resurser effektivt samtidigt som vi bidrar till en bättre miljö. 
Läs mer om bilpoolen, vad det kostar och hur du bokar en bil på 
österåker.se/bilpool.

 EVENEMANG  AKTUELLT 

Fler tips på aktiviteter under jullovet hittar du på  
österåker.se/jullov2024.

Tips!
Visste du att vi finns i sociala Visste du att vi finns i sociala 

medier? Du hittar oss på Facebook, medier? Du hittar oss på Facebook, 
Instagram och Linkedin. Du når oss Instagram och Linkedin. Du når oss 

på 08-540 810 00 eller  på 08-540 810 00 eller  
redaktionen@osteraker.se.redaktionen@osteraker.se.

21 DECEMBER – 8 JANUARI 

KUL JULLOV PÅ HEMMAPLAN!

Äntligen dags för julledigt för alla elever 
i Österåker! Här har vi samlat tips om 
aktiviteter på hemmaplan under de lediga 
dagarna. Det finns något för dig oavsett 
om du vill vara aktiv eller ta det lugnt.

VINTERBOKEN

Läs två böcker under jullovet, fyll i en 
folder och få en gåvobok av Österåkers 
bibliotek. Foldern hittar du på biblioteket i 
Åkersberga eller på Ljusterö. Du kan också 
ladda ner den på bibliotek.österåker.se. 
För dig som vill läsa fler böcker går det bra 
att fylla i flera foldrar. Vinterboken riktar 
sig till barn från sex år och pågår mellan 
13 december 2024 och 12 januari 2025.

SKRIDSKOR INOMHUS

För dig som gillar skridskor, finns två 
inomhusrinkar och gratis skridskoåkning för 
allmänheten i Österåkers sportcentrum. 
Läs mer på österåker.se/skridskor.

SIMHALL

När du känner för lite varmare 
inomhusaktiviteter, erbjuder 
Medley Söra simhall en 27-gradig 
25-metersbassäng med sex banor samt 
en undervisningsbassäng. Öppettider 
hittar du på medley.se/sora-simhall.

PLATS FÖR LEK

I Österåker finns många olika typer av 
lekplatser som passar för barn i olika 
åldrar. Flera av dem passar lite extra 
bra som utflyktsmål. Några av dem 
har belysning samt grill- och sittplatser. 
Läs mer på österåker.se/lekplatser.

FILM, LJUDBÖCKER OCH E-BÖCKER

Visste du att Österåkers bibliotek har ett 
stort digitalt utbud med film, e-böcker och 
ljudböcker som är tillgängliga dygnet runt, 
året om? Med bibliotekets streamingtjänst 
Cineasterna kan du se upp till två filmer 
i veckan gratis. Du har tillgång till filmen i 
48 timmar och kan se på den hur många 
gånger som helst under den perioden. 
Läs mer på bibliotek.österåker.se.

FRITIDSGÅRDARNA

Fritidsgården Bergagården har öppet 
under lovet för dig som går i årskurs 7 tills 
att du fyller 19 år. Följ fritidsgårdarna på 
Instagram för att inte missa något roligt!

FÄLTGRUPPEN

Fältgruppen i Österåker ordnar 
roliga aktiviteter för dig som är 10–18 
år. Följ Fältgruppen på Instagram 
för att inte missa något roligt! 

VÄLKOMMEN AT T NAT TVANDRA!
Tillsammans kan vi skapa trygghet i samhället och samverka mot 
brott. Nattvandring är en insats för att öka tryggheten för ungdo-
mar. Du kan anmäla dig som privatperson, skolklass eller förening 
och få ersättning för din insats. Vandringen sker främst fredagar 
och lördagar mellan klockan 20.30 och 24.00. Du som nattvandrar 
måste vara 20 år eller äldre och ni vandrar alltid i grupp. Läs mer på 
österåker.se/nattvandring.


